
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209057
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
Se Sídlem Máchova 1 131, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČO 64609812, DIČ. (3264609812
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, Vložka
1168 .
Zastoupena: Ing. Milanem Sikorou, ředitelem společnosti,
Zastoupení Ve Věcech technických:

Zastoupení Ve věcech Smluvních a ekonomických: Ing. Milan Sikora, ředitel
Společnosti, e-mail:

bankovní Spoj ení:

na straně jedné jako „objednatel“ `

2. HAMROZI S.r.o.
se Sídlem Polní 411
IČ 25842544 , DIČ 0225842544
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl C, Vložka 21058
Zastoupena Bohuslavem HamroZi, j ednatelem společnosti
Zastoupení Ve věcech technických:
e-mail: , :_
Zastoupení Ve Věcech smluvních a ekonomických: Bohuslav HamroZi, jednatel
společnosti, e-rnail:

bankovní spoj ení:

na straně druhé jako „zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na Základč odstavce IX.- Ostatní ujednání , bodu IX.17, výše
uvedené smlouvy o upřesnění bodu II.2.2., odstavec II. - Doba a místo provádění díla. Termín
provedení díla a jeho ukončení Se posouvá Z 19.9.2020 na 25.9.2020 a to Z níže uvedených důvodů:

0/2014/0143 SmlouVa o dílo Str. 1



- během výkopových prací bylo Zjištěno, že přes Stávající šachtu vedou nezaměřeně kabely a bylo nutně
Vyhledat jejich Správce nebo majitele. Oslovení správci se postupně vyjádřili, Že kabely nejsou v jejich
majetku, a že je nevyužívají. Pote' bylo přístoupeno k jejích odstranění, ale práce se tím Zpozdily o 5
dnů. Tuto časovou Ztratu se v důsledku dalších komplikací již nepodaří Zhotovitelí dohnat.

- nepřízeň počasí, vytrvalé celodenní deště koncern měsíce srpna 2020, práce Se musely přerušit na 4
dny.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ě. 209057 ve znění platných dodatků Zůstávají nezměněny.

V Třinci 16.9.2020

Objednavatel Zhotovitel v

0/2014/0143 Smlouva o dílo Str. 2


